- 1 -

甘肃省科学技术厅

甘科合函〔2023〕25号

关于征集“一带一路”国际科技创新合作

有关成果素材的函

各有关单位：

为深入贯彻落实习近平总书记关于共建“一带一路”的重要

指示批示精神和党的二十大精神，以共建“一带一路”十周年倡

议为契机，落实省委省政府关于“强科技”行动和“三抓三促”

行动总体要求，进一步深化科技创新开放合作，展示甘肃国际科

技合作与交流的工作成果，推动我省科技领域多层次、多渠道对

外合作与交流，省科技厅拟向我省科研院所、高等院校、企业及

有关单位征集近十年来国际科技合作与交流的实践成果成效有关

素材。现将有关征集事项通知如下。

1.与“一带一路”沿线国家国际科技合作与交流工作取得的

成果及典型案例（包括科研合作、人才培养、学术交流、产品研

发、技术咨询与国际培训等）。

2.与重点合作国别在国际合作交流中取得的显著成效及案例

- 2 -

（包括联合研发、技术转移与示范、科技人文交流、重要会议论

坛及展会等）。

3.国际创新基地与平台建设（联合研究平台、离岸创新中心、

海外创业基地），推动新能源、新材料、生命健康、环境保护、

荒漠治理、轨道交通、现代农业与种业创新、水资源管理等领域

实施国际科技合作项目，推广应用先进适用技术转移转化，开展

科技服务活动等。

请各有关单位高度重视本次征集工作，积极做好成果信息收

集汇总，提供相关文字、图片、视频等素材，于 6月 28 日前将

《甘肃省国际科技合作与交流成果征集表》及有关材料报送省科

技厅国际科技合作与交流处。

联 系 人：张怡娉 于彩虹

联系电话：0931-8885136

电子邮箱：gsgjjszyzx@ 163.com

附件：1.甘肃省国际科技合作与交流成果征集表

2.甘肃省国际科技合作典型成果案例

甘肃省科技厅

2023年 6月 8日

- 3 -

附件 1

甘肃省国际科技合作与交流成果征集表

填报单位： 填报日期： 年 月 日

序

号

合作

领域

合作国别

（组织）

外方合

作单位
合作内容

合作

类型
合作成效及取得成果（效益）

中方单位

联系人及

电话

备注：有关材料需提供的图片及视频请发邮箱 gsgjjszyzx@ 163.com。

mailto:有关材料需提供的图片及视频请发邮箱gsgjjszyzx@163.com。

- 4 -

附件 2

甘肃省国际科技合作典型成果案例

成果名称

单 位 成果类型

联 系 人 联系电话

成果主要内容及
创新点